
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PALATUCCI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo musicale 

Via Don Minzoni –83048 Montella Tel. 0827/61167 - Fax 0827/1830052 

Con sede aggregata in Cassano Irpino (AV) 

Codice Meccanografico: AVIC86800C – C. F. 91010400645 

Codice Univoco Ufficio UFLDLW 
e.mail: avic86800c@istruzione.it - pec: avic86800c@pec.istruzione.it 

www.icmontella.edu.it 
 

 

AGLI ATTI 
 

ALLA DSGA SEDE 

SITO-WEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la comunicazione del Comune di Cassano I. del 18/05/2022; 

TENUTO NEL DEBITO CONTO che si è provveduto ad avvisare le famiglie; 
 
 
 

DISPONE 
 

nella giornata odierna l’anticipo del termine delle lezioni alle ore 12.00 per tutti gli ordini di scuola del 
plesso di Cassano I. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Prof.ssa A. D’Agostino 

mailto:avic86800c@istruzione.it
mailto:avic86800c@pec.istruzione.it
http://www.icmontella.edu.it/



